
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/19738/

Código da publicação: 19738

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 04:02:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 88518/2021

N° do Processo/Ano: 88518/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2021 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2021 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2021 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2021
29/04/2021 14h23 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088518/2021
LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2021 Partes: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS - CONTRATANTE CNPJ: 03.568.433/0001-36 SECRETARIA
MUNICIPAL DE GESTÃO - CONTRATANTE DELGADO & MANTELLI LTDA – CONTRATADA CNPJ:
36.802.890/0001-00 OBJETO: Aquisição de Móveis para serem utilizado na Secretaria Municipal de
Governo e Setor de Convênios, visando o atendimento eventual e serviços executados, com recurso
oriundo da Conta 180.000-0, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Gestão, com fulcro no
artigo 24, inciso IV, da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores.
TOTAL R$ 6.688,00 (Seis mil seiscentos e oitenta e oito reais). Prazo de entrega: Imediato. Prazo de
Vigência: 30(trinta) dias DOTAÇÃO: 02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 4.4.90.52.12
– Aparelhos e Utensílios Domésticos 04.122.0002.2022.0000 – Manutenção Enc. Gabinete da Secret.
de Gestão Amambai - MS, Em 26 de Abril de 2021. Sergio Perius – Secretário Municipal de Gestão.
CPF nº: 619.723.550-15 Sr. Flávio Donizete Delgado - Administrador CPF: 337.560.581-15

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/19738/-pdispensa-de-licitacao-n-0382021pp29042021-14h23-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-processo-administrativo-n-0885182021-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0382021-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-ms-contratante-cnpj-035684330001/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2021
29/04/2021 14h23 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088518/2021
LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2021 Partes: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS - CONTRATANTE CNPJ: 03.568.433/0001-36 SECRETARIA
MUNICIPAL DE GESTÃO - CONTRATANTE DELGADO & MANTELLI LTDA – CONTRATADA CNPJ:
36.802.890/0001-00 OBJETO: Aquisição de Móveis para serem utilizado na Secretaria Municipal de
Governo e Setor de Convênios, visando o atendimento eventual e serviços executados, com recurso
oriundo da Conta 180.000-0, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Gestão, com fulcro no
artigo 24, inciso IV, da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores.
TOTAL R$ 6.688,00 (Seis mil seiscentos e oitenta e oito reais). Prazo de entrega: Imediato. Prazo de
Vigência: 30(trinta) dias DOTAÇÃO: 02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 4.4.90.52.12
– Aparelhos e Utensílios Domésticos 04.122.0002.2022.0000 – Manutenção Enc. Gabinete da Secret.
de Gestão Amambai - MS, Em 26 de Abril de 2021. Sergio Perius – Secretário Municipal de Gestão.
CPF nº: 619.723.550-15 Sr. Flávio Donizete Delgado - Administrador CPF: 337.560.581-15

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2021 07:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038-2021 EXTRATO.pdf Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/608af9b24aac6dce406038f3e17856d3edf1cddbaf019_dispensa-de-licita-o-n-038-2021-extrato.pdf

